



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 182 809
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BØRSTAD AS
Forretningsadresse:	Sutterøygata 14 7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sverre Myrvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		97 958	654 945
Sum kostnader		97 958	654 945
Driftsresultat		-97 958	-654 945
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		273 771	722 549
Inntekt på andre investeringer		3 000 000	3 000 000
Annen renteinntekt		354 651	172 626
Sum finansinntekter		3 628 422	3 895 175
Annen rentekostnad		530 464	240 230
Sum finanskostnader		530 464	240 230
Netto finans		3 097 958	3 654 945
Ordinært resultat før skattekostnad		3 000 000	3 000 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 000 000	3 000 000
Årsresultat		3 000 000	3 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13	2 500 000	2 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	500 000	500 000
Sum overføringer og disponeringer		3 000 000	3 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,7	7 522 128	7 522 128
Lån til foretak i samme konsern	1,7	7 853 303	7 573 098
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	21 000	21 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 396 431	15 116 226
Sum anleggsmidler		15 396 431	15 116 226
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1,9,10	5 999 082	3 786 175
Sum fordringer		5 999 082	3 786 175
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 616 795	2 443 420
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 616 795	2 443 420
Sum omløpsmidler		7 615 877	6 229 595
SUM EIENDELER		23 012 308	21 345 821
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	32 208	32 208
Sum innskutt egenkapital		32 208	32 208
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital	13	5 505 568	5 005 570
Sum opptjent egenkapital		5 505 568	5 005 570
Sum egenkapital		5 537 776	5 037 778
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6,11	14 867 310	
Sum annen langsiktig gjeld		14 867 310	
Sum langsiktig gjeld		14 867 310	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		2 500 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7	107 222	13 808 043
Sum kortsiktig gjeld		2 607 222	16 308 043
Sum gjeld		17 474 532	16 308 043
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 012 308	21 345 821



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	305 038 336	302 633 401
Annen driftsinntekt		13 549 721	8 375 495
Sum inntekter		318 588 057	311 008 896
Kostnader			
Varekostnad	3	82 542 010	88 128 742
Lønnskostnad	4,5	90 606 306	87 108 261
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,6	27 193 289	22 692 317
Annen driftskostnad	4,10	91 940 567	97 870 360
Sum kostnader		292 282 172	295 799 680
Driftsresultat		26 305 885	15 209 216
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttede selskaper	8	299 096	92 164
Annen renteinntekt		1 388 555	438 769
Annen finansinntekt		462 863	329 478
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 526 117	
Sum finansinntekter		3 676 631	860 411
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		13 643	583 437
Annen rentekostnad		5 682 367	3 279 692
Annen finanskostnad		270 793	42 177
Sum finanskostnader		5 966 803	3 905 306
Netto finans		-2 290 172	-3 044 895
Ordinært resultat før skattekostnad		24 015 713	12 164 321
Skattekostnad på ordinært resultat	1,12	4 886 396	2 557 658
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 129 317	9 606 663
Årsresultat		19 129 317	9 606 663



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 500 000	2 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		16 629 317	7 106 663
Sum overføringer og disponeringer		19 129 317	9 606 663



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,6,11	52 648 991	44 559 282
Anlegg under utførelse	1,6,11	7 142 995	3 733 704
Maskiner og anlegg	1,6,11	15 325 945	17 256 621
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,6,11	77 410 755	60 939 999
Sum varige driftsmidler		152 528 686	126 489 606
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,8,9	8 664 172	7 239 304
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	828 609	829 318
Andre fordringer	1,10	877 840	1 183 166
Sum finansielle anleggsmidler		10 370 621	9 251 788
Sum anleggsmidler		162 899 307	135 741 394
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,11	2 120 349	2 264 044
Sum varer		2 120 349	2 264 044
Fordringer			
Kundefordringer	1,9,10, 11	44 222 267	41 971 673
Andre fordringer	1,9,10	6 766 472	7 152 561
Sum fordringer		50 988 739	49 124 234
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		4 397 605	3 391 602
Markedsbaserte obligasjoner		6 711 873	6 175 750
Sum investeringer		11 109 478	9 567 352
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	47 277 737	43 494 624
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 277 737	43 494 624
Sum omløpsmidler		111 496 303	104 450 254
SUM EIENDELER		274 395 610	240 191 648
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	32 208	32 208
Sum innskutt egenkapital		32 208	32 208
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8,13	4 737 416	4 599 480
Annen egenkapital	13	90 101 576	73 492 421
Sum opptjent egenkapital		94 838 992	78 091 901
Sum egenkapital		94 871 200	78 124 109
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1,12	3 282 693	2 109 306
Sum avsetninger for forpliktelser		3 282 693	2 109 306
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	99 081 262	90 964 781
Øvrig langsiktig gjeld	6,11	14 867 307	
Sum annen langsiktig gjeld		113 948 569	90 964 781
Sum langsiktig gjeld		117 231 262	93 074 087
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	28 143 294	26 349 194
Betalbar skatt	1,12	3 713 008	2 429 326
Skyldige offentlige avgifter		9 146 287	8 134 855
Utbytte		2 500 000	2 500 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	7	18 790 559	29 580 077
Sum kortsiktig gjeld		62 293 148	68 993 452
Sum gjeld		179 524 410	162 067 539
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		274 395 610	240 191 648



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 595737

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 182 809
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BØRSTAD AS
Forretningsadresse: Sutterøygata 14
7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Myrvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		97 958	654 945
Sum kostnader		97 958	654 945
Driftsresultat		-97 958	-654 945
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		273 771	722 549
Inntekt på andre investeringer		3 000 000	3 000 000
Annen renteinntekt		354 651	172 626
Sum finansinntekter		3 628 422	3 895 175
Annen rentekostnad		530 464	240 230
Sum finanskostnader		530 464	240 230
Netto finans		3 097 958	3 654 945
Ordinært resultat før skattekostnad		3 000 000	3 000 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 000 000	3 000 000
Årsresultat		3 000 000	3 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13	2 500 000	2 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	500 000	500 000
Sum overføringer og disponeringer		3 000 000	3 000 000



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1,7	7 522 128	7 522 128
Lån til foretak i samme konsern	1,7	7 853 303	7 573 098
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	21 000	21 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 396 431	15 116 226
Sum anleggsmidler		15 396 431	15 116 226

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer	1,9,10	5 999 082	3 786 175
Sum fordringer		5 999 082	3 786 175

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 616 795	2 443 420
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 616 795	2 443 420

Sum omløpsmidler 7 615 877 6 229 595

SUM EIENDELER 23 012 308 21 345 821

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13,14	32 208	32 208
Sum innskutt egenkapital		32 208	32 208

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	5 505 568	5 005 570
Sum opptjent egenkapital		5 505 568	5 005 570

Sum egenkapital 5 537 776 5 037 778

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6,11	14 867 310	
Sum annen langsiktig gjeld		14 867 310	
Sum langsiktig gjeld		14 867 310	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		2 500 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7	107 222	13 808 043
Sum kortsiktig gjeld		2 607 222	16 308 043
Sum gjeld		17 474 532	16 308 043
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 012 308	21 345 821



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	305 038 336	302 633 401
Annen driftsinntekt		13 549 721	8 375 495
Sum inntekter		318 588 057	311 008 896
Kostnader			
Varekostnad	3	82 542 010	88 128 742
Lønnskostnad	4,5	90 606 306	87 108 261
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,6	27 193 289	22 692 317
Annen driftskostnad	4,10	91 940 567	97 870 360
Sum kostnader		292 282 172	295 799 680
Driftsresultat		26 305 885	15 209 216
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttede selskaper	8	299 096	92 164
Annen renteinntekt		1 388 555	438 769
Annen finansinntekt		462 863	329 478
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 526 117	
Sum finansinntekter		3 676 631	860 411
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		13 643	583 437
Annen rentekostnad		5 682 367	3 279 692
Annen finanskostnad		270 793	42 177
Sum finanskostnader		5 966 803	3 905 306
Netto finans		-2 290 172	-3 044 895
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1,12	4 886 396	2 557 658
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 129 317	9 606 663
Årsresultat		19 129 317	9 606 663
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 500 000	2 500 000



Overføringer til/fra annen egenkapital	16 629 317	7 106 663
Sum overføringer og disponeringer	19 129 317	9 606 663



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	1,6,11	52 648 991	44 559 282
Anlegg under utførelse	1,6,11	7 142 995	3 733 704
Maskiner og anlegg	1,6,11	15 325 945	17 256 621
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,6,11	77 410 755	60 939 999
Sum varige driftsmidler		152 528 686	126 489 606
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,8,9	8 664 172	7 239 304
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	828 609	829 318
Andre fordringer	1,10	877 840	1 183 166
Sum finansielle anleggsmidler		10 370 621	9 251 788
Sum anleggsmidler		162 899 307	135 741 394
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,11	2 120 349	2 264 044
Sum varer		2 120 349	2 264 044
Fordringer			
Kundefordringer	1,9,10,11	44 222 267	41 971 673
Andre fordringer	1,9,10	6 766 472	7 152 561
Sum fordringer		50 988 739	49 124 234
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		4 397 605	3 391 602
Markedsbaserte obligasjoner		6 711 873	6 175 750
Sum investeringer		11 109 478	9 567 352
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	47 277 737	43 494 624
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 277 737	43 494 624
Sum omløpsmidler		111 496 303	104 450 254



SUM EIENDELER		274 395 610	240 191 648
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	32 208	32 208
Sum innskutt egenkapital		32 208	32 208
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	8,13	4 737 416	4 599 480
Annen egenkapital	13	90 101 576	73 492 421
Sum opptjent egenkapital		94 838 992	78 091 901
Sum egenkapital		94 871 200	78 124 109
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1,12	3 282 693	2 109 306
Sum avsetninger for forpliktelser		3 282 693	2 109 306
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	99 081 262	90 964 781
Øvrig langsiktig gjeld	6,11	14 867 307	
Sum annen langsiktig gjeld		113 948 569	90 964 781
Sum langsiktig gjeld		117 231 262	93 074 087
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	28 143 294	26 349 194
Betalbar skatt	1,12	3 713 008	2 429 326
Skyldige offentlige avgifter		9 146 287	8 134 855
Utbytte		2 500 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7	18 790 559	29 580 077
Sum kortsiktig gjeld		62 293 148	68 993 452
Sum gjeld		179 524 410	162 067 539
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		274 395 610	240 191 648



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Børstad AS 917 182 809

Styrets årsberetning for 2023

Virksomhet/beliggenhet

Selskapet driver eierskap innen transport, eiendom og investeringer i andre selskap og er morselskap for Børstad Eiendom AS og Børstads Transport AS, Transportsentralen Stjørdal AS og Stjørdal Dekk og Transportutstyr AS. Selskapet har tilhold i leide lokaler på Sutterøy Industriområde i Stjørdal.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 mener styret at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet som ikke framgår av resultatregnskapet og balanse med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet ved de utleide lokalene som tilfredsstillende. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører konsernet oversikt over totalt sykefravær blant konsernets ansatte. I 2023 har det totale sykefraværet vært på 5,7 %. Det arbeides kontinuerlig for å redusere sykefraværet. Det er ikke registrert alvorlige ulykker på personell i 2023.

Likestilling

Virksomheten har tilrettelagt arbeidsplassen slik at begge kjønn kan arbeide her. I konsernet er det 7 kvinner som utgjør 8 %. Styret består av en mannlig og to kvinnelige representanter. Konsernet har en lønnspolitikk som likestiller kvinner og menn.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Ytre Miljø

Selskapet skal være en innovatør innen området miljø og bedriften legger store ressurser i tiltak som reduserer utslipp og minsker forurensing. I 2019 ble det bygget solcelleanlegg på store deler av selskapets takflate og anlegget har en kapasitet på 110 000 kwh per år. Denne kraften brukes i stor grad på egenproduksjon. Transportvirksomheten forurenses det ytre miljø med utslipp fra transportmidlene, men ved innkjøp av biler som benytter fossilt drivstoff, kjøpes det alltid biler i klassen med de strengeste utslippskrav; Euro 6. Selskapet har tatt i bruk den første el-bilen og flere er i bestilling. Likeså er det bestilt bil som skal gå på biogass.

Diskriminering

Virksomheten har etablert etiske retningslinjer som blant annet skal hindre mobbing, eller diskriminering i forhold til religion, livssyn, etnisk opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk og seksualitet.

Åpenhetsloven

Konsernet jobber aktivt med åpenhetsloven og det samfunnsansvar som bedriften har. Selskapets redegjørelse angående åpenhetsloven vil ligge tilgjengelig hos bedriften, samt at den vil bli publisert på bedriftens hjemmeside

Redegjørelse for årsregnskapet

I 2023 hadde konsernet driftsinntekter på kr. 318.588.057 mot kr. 311 008 896,- i 2022. Morselskapets hadde i 2023 et driftsresultat på kr. -97 958,- mot kr. -654 945,- i 2022. Regnskapet for 2023 viser et overskudd på kr. 3 000 000,- for morselskapet og kr. 19 129 317 for konsernet.



Selskapets likviditet betegnes som god. Totalkapitalen i konsernet var ved årets slutt kr. 274 395 610,- mot kr. 240 191 648,- for 2022.

Konsernets bokførte egenkapital er kr. 94 871 200 per 31.12.2023 mot kr. 78 124 109,- per 31.12.2022. Tilsvarende tall for morselskapet er henholdsvis kr. 5 537 776 for 2023 og kr. 5 037 778,- per 31.12.2022.

De mest sentrale risiker og usikkerhetsfaktorer konsernet står ovenfor er:

- Markedssituasjonen innen transportnæringen
- Retningslinjer ift. Avfallshåndtering o.l.

Finansiell risiko

- Valutarisiko: Bedriften er ikke eksponert for endringer i valutakurser da inntektene kun går i NOK.
- Markedsrisiko: Konsernet opererer for tiden i et relativt stabilt marked og markedssituasjonen vurderes derfor som stabil.
- Kredittisiko: Konsernet har en finansiell situasjon som gjør at kredittisikoen ikke er noen kritisk faktor.
- Likviditetsrisiko: Vurderes som liten

Resultatet for 2023 foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte er kr. 2 500 000,- Resterende avsettes til annen egenkapital.

Fremtidig utvikling

Konsernet har mange dyktige medarbeidere og god kompetanse. Utviklingen i markedet er positiv i flere av våre kjerneområder. Det er gjort en god innsats av mange medarbeidere slik at bedriften har oppnådd de resultatene vi har gjort de siste årene.

Konsernet jobber kontinuerlig med miljø, klima og forurensing, og ønsker å bidra aktivt i det «grønne skiftet». Det er gjort betydelige investeringer over tid slik at bedriften skal ha en sterk posisjon i markedet. På slutten av 2022 ansatte selskapet en egen leder for bærekraft og innovasjon og i 2023 har bedriften egen klima -og bærekraftsrapportering.

Sverre Myrvold Bjerve ble ansatt som ny daglig leder i Børstads Transport på slutten av 2022, og styret er meget godt fornøyd med måten han har tatt tak i bedriftens utfordringer på.

Styret vurderer løpende muligheter med hensyn til kjerneområder og mulige strategiske samarbeidspartnere. Konsernet jobber målbevisst i forhold til investeringer og er i dag godt rustet til å gjennomføre en kostnadseffektiv og kvalitetssikker jobb innen kjerneområdene.

Selskapet jobber i alle hovedsak med transport av mat og avfall, og styret anser dette som områder som på kort sikt ikke vil bli berørt av store samfunnsendringer.

Stjørdal, . . .2024

I styret for Børstad AS

Sverre Myrvold
Daglig leder/styreleder

Lisbeth Myrvold Bjerve
Styremedlem

Karianne Myrvold Lande
Styremedlem



2024-05-30 08:49:39

Karianne Myrvold Lande

🏠 bankID

NO BankID - 990faa29-6b2e-46da-9d09-a8e84e544983

2024-05-30 08:54:04

Lisbeth Myrvold Bjerve

🏠 bankID

NO BankID - 15e5abc0-b9d8-4953-818c-ee4e8881c201

2024-05-30 10:06:50

Sverre Myrvold

🏠 bankID

NO BankID - b71bb029-d519-40d5-8e94-ac3fe143d6e8



Kontantstrømoppstilling

Børstad AS konsern

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		24 015 713	12 164 321
Betalte skatter		-2 429 326	-2 808 925
Gevinst ved salg av varige driftsmidler		-7 058 581	-1 667 500
Ordinære avskrivninger		27 193 289	22 662 050
Kostnadsføring aktiverte kostnader		0	30 267
Resultatandel tilknyttede selskaper		299 096	212 164
Endring varelager		143 695	461 644
Endring kundefordringer		-2 250 594	-13 123 054
Endring leverandørgjeld		1 794 100	8 838 399
Endring i tidsavgrensningsposter		8 131 538	720 556
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		49 838 930	27 489 922
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Økt kostpris på investeringer i datterselskap grunnet konsernbidrag		0	1
Utbetaling av kjøp av andre investeringer		-1 542 126	
Redusert kostpris grunnet nedskrivninger		0	-578 828
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetaling ved kjøp av aksjer		-1 200 000	-5 600 000
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		-57 711 568	-23 535 745
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		11 578 749	1 606 044
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-48 874 945	-28 108 528
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i EK pga avgitt konsernbidrag		-273 771	-722 549
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 496 468	7 158 935
Endring ved opptak /nedbet.av langsiktig gjeld		12 089 367	12 314 332
Utbetaling av utbytte		-5 500 000	-2 700 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 819 128	16 050 718
Netto endring kontanter og bankinnskudd		3 783 113	15 432 112
Kontanter og bankinnskudd 01.01		43 494 625	28 062 513
Kontanter og bankinnskudd 31.12	15	47 277 737	43 494 625

Børstad AS konsern

Side 1



BDO AS
Stokmoveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Innkjøpte handelsvarer	2 120 349	2 264 044
Sum	<u>2 120 349</u>	<u>2 264 044</u>

Innkjøpte handelsvarer er oppført til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Konsern:

Lønnskostnader	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	74 607 526	72 581 939
Arbeidsgiveravgift	11 303 788	10 743 804
Pensjonskostnader	3 995 941	3 058 836
Andre ytelser	699 051	723 682
Sum	<u>90 606 306</u>	<u>87 108 261</u>
Antall årsverk:	<u>130</u>	<u>130</u>

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har pensjonsordning som oppfyller lovens krav.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Børstad AS mor/konsern

Morselskapet:

Morselskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret eller ledende personer i løpet av året.

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon.

Revisor

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
39 200	33 247	Lovpålagt revisjon (eks. mva)	327 707	239 980
26 600	23 040	Bistand med årsregnskap/ligningsdok./klimaregnskap (eks	178 689	59 138
2 850	0	Annen bistand (eks. mva)	61 059	7 263
<u>68 650</u>	<u>56 287</u>	Sum	<u>567 455</u>	<u>306 381</u>

Note 5 Pensjonskostnader og - forpliktelser

Konsernet har ingen uforsikret pensjonsforpliktelse pr 31.12.23.

Spesifikasjon av pensjonskostnader	2023	2022
Premie til AFP-ordningen	<u>1 240 469</u>	<u>1 463 019</u>
Obligatorisk tjenestepensjon (innskuddsb.)	<u>2 684 651</u>	<u>1 713 532</u>
Pensjonskostnad	<u>3 925 120</u>	<u>3 176 551</u>

I henhold til god regnskapsskikk har konsernet valgt å behandle AFP som en innskuddsplan, dvs. at premier til ordningen kostnadsføres fortløpende.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Børstad AS mor/konsern

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern:

	Anlegg under utførelse	Tomter/ Bygninger	Transportmidler	Maskiner/ anlegg	Drifts- løsøre mv	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3733704	56 820 508	275 820 564	37 944 753	24 795 773	1 612 393	400 727 695
Tilgang	3409291	9 011 355	41 799 209	2 887 919	644 764	0	57 752 538
Avgang	0		4 127 089	43 917	349 164	0	4 520 170
Samlede avskrivn. 31.12.	0	13 136 924	237 561 673	31 881 504	17 238 883	1 612 393	301 431 377
Balanseført verdi pr. 31.12.	7 142 995	52 694 938	75 931 011	8 907 251	7 852 490	0	152 528 686
Årets avskrivninger	0	967 593	20 955 750	3 554 355	1 715 590	0	27 193 289

Økonomisk levetid	5-50 år	3-15 år	3-10 år	3-20 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei

(Tomter avskrives ikke)
(Anlegg under utførelse avskrives ikke før prosjektet er ferdigstilt)

Balanseførte leieavtaler

Selskapet har ikke lengre balanseførte leieavtaler vedrørende biler/hengere (jfr. over)

Goodwill knyttet til oppkjøp	Oppkjøps- år	Avskr.- tid	Årets avskr.	Bal.verdi 31.12.
Olav Tenden Transport AS	2014	5 år	-	-
Undlien Transport AS	2017	5 år	-	-
Sum			-	-

Goodwill er pr. 31.12.2023 avskrevet i sin helhet.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Børstad AS mor/konsern

Note 7 Datterselskap.

Morselskap:

Anleggsmidler:	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Børstads Transport AS	Stjørdal	100,0 %	100,0 %
Børstads Eiendom AS	Stjørdal	100,0 %	100,0 %

Aksjene i datterselskaper står oppført i balansen etter kostmetoden.

Mellomværende med selskap i samme konsern.

<i>Børstads Eiendom AS</i>	2023	2022
Kortsiktig fordringer	1 996 320	1 722 549
Annen kortsiktig gjeld	0	0

<i>Børstads Transport AS</i>	2023	2022
Langsiktig fordring	7 853 303	7 573 098
Kortsiktig fordring	4 000 000	2 000 000
Kortsiktig gjeld	-105 000	-105 000

Langsiktig fordring på Børstads Transport AS forfaller om mer enn ett år.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Børstad AS mor/konsern

Note 9 Mellomværende med tilknyttede selskaper.

Konsern:

Trøndelag Gjenvinning AS	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Fordringer</i>		
Kundefordring	30 743	122 970
DGM Midt AS	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Fordringer</i>		
Kundefordring	62 446	70 666
Gjeld		
Leverandørgjeld	70 506	0
Midt-Norsk Rørinspeksjon AS	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Fordringer</i>		
Kundefordring	2 598	0

Note 10 Fordringer / Tap på fordringer

Konsern:

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning for mulig tap.

Tap på fordringer inngår i andre driftskostnader og fremkommer som følger:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Konstatert tap	-33 503	137 983
Sum tap på fordringer	<u>-33 503</u>	<u>137 983</u>



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Børstad AS mor/konsern

Note 11 Pantstillelser og garantier

Konsern:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Balanseført gjeld som er sikret ved pant:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	99 081 262	90 964 781
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	<u>99 081 262</u>	<u>90 964 781</u>
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:	<u>0</u>	<u>0</u>
Balanseført verdi av eiendeler som er sikret ved pant:		
Varige driftsmidler	152 528 686	126 489 606
Varer	2 120 349	2 264 044
Kundefordringer	44 222 267	41 971 673
Sum	<u>198 871 302</u>	<u>170 725 323</u>
Garantistillelser sikret ved pant	13 000 000	13 000 000



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Børstad AS mor/konsern

Note 12 Skatt

Konsern:

<i>Årets skattekostnad (på ordinært resultat):</i>	2023	2022
Betalbar skatt på årets ordinære resultat	3 773 238	2 588 287
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 173 388	-128 333
Endring pga kjøp av Norske Voav Teknikk AS	0	256 665
Skatt på konsernbidrag	-60 230	-158 961
Skattekostnad ordinært resultat	<u>4 886 395</u>	<u>2 557 658</u>

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	3 773 238
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-60 230
Sum betalbar skatt i balansen	<u>3 713 008</u>

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:

	31.12.23	31.12.22	Endring
Varige driftsmidler	15 389 889	10 603 324	4 786 565
Fordringer	-468 551	-456 567	-11 984
Andre forskjeller	2 160	3 600	-1 440
Skattemessig fremførbart underskudd	-2 166	-562 600	560 434
Sum grunnlag utsatt skatt	14 921 332	9 587 757	4 773 141
Utsatt skattefordel/skatteforpliktelse (22/22%)	<u>3 282 693</u>	<u>2 109 306</u>	<u>-1 173 388</u>

Det er foretatt direkte balanseføring av utsatt skatt ved kjøp av datterselskap.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Børstad AS mor/konsern

Morselskap:

Årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Betalbar skatt på årets ordinære resultat	0
Skattekostnad ordinært resultat	0

Grunnlag betalbar skatt i årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Ordinært resultat før skatt	3 000 000
Permanente forskjeller	-3 000 000
Grunnlag betalbar skatt (på ordinært resultat)	0

Betalbar skatt på årets ordinære resultat, 22% 0

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:

	31.12.23	31.12.22	Endring
Sum grunnlag utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skattefordel/skatteforpliktelse (22/22%)	0	0	0

Note 13 Egenkapital

Morselskap:

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	32 208	0	5 005 570	5 037 778
Årsresultat			3 000 000	3 000 000
Justering EK			-2	-2
Avsatt til utbytte			-2 500 000	-2 500 000
Egenkapital 31.12.	32 208	0	5 505 568	5 537 776

Konsern:

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskj.	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	32 208	-	4 599 480	73 492 421	78 124 109
Avsatt utbytte i morselskapet				-2 500 000	-2 500 000
Årets overføring fra resultat			137 936	19 129 317	19 267 253
Andre endringer				-20 162	-20 162
Egenkapital 31.12.	32 208	-	4 737 416	90 101 576	94 871 200

Børstad AS mor/konsern

Side 11



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Børstad AS mor/konsern

Note 14 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av 2.928 aksjer a kr. 11, totalt kr. 32.208

Alle aksjer har samme stemmeberettiget og utbytterett.

Aksjonærer pr. 31.12:	aksjer	Stemmeandel	Total eierandel
Sverre AS	879	30,0 %	30,0 %
Kaso Holding AS	879	30,0 %	30,0 %
Lisbeth Myrvold Holding AS	585	20,0 %	20,0 %
Krianne Myrvold Holding AS	585	20,0 %	20,0 %

Note 15 Bankinnskudd mv.

Konsern:

Kr. 2.904.920,- er innsatt på bunden skattetrekkonto.